

JENS RUBÆK HOLDING ApS

Billundvej 30, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 15 43 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Jens Brønserud Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS RUBÆK HOLDING ApS Billundvej 30 6000 Kolding CVR-nr.: 31 15 43 32 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jens Brønserud Rubæk, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Add-on Group ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.883	-7.250
Indtægt af kapitalinteresse	330.417	88.894
Andre finansielle indtægter	0	19.969
Øvrige finansielle omkostninger	-41.889	-1.896
Resultat før skat	280.645	99.717
1 Skat af årets resultat	21.906	18.740
Årets resultat	302.551	118.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-103.660
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Overføres til overført resultat	184.751	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.883
Disponeret i alt	302.551	118.457

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>25.157</u>	<u>44.740</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.157</u>	<u>44.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.157</u>	<u>44.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	29.690	18.740
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.956</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.646</u>	<u>18.740</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>210.530</u>	<u>249.216</u>
	Værdipapirer i alt	<u>210.530</u>	<u>249.216</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.069</u>	<u>477.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.245</u>	<u>745.130</u>
	Aktiver i alt	<u>592.402</u>	<u>789.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	342.358	157.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Egenkapital i alt	586.158	783.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	-6	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.244	6.263
Gældsforpligtelser i alt	6.244	6.263
Passiver i alt	592.402	789.870

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	157.607	500.000	783.607
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.751	117.800	302.551
	<u>126.000</u>	<u>342.358</u>	<u>117.800</u>	<u>586.158</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.956	0	
Årets regulering af udskudt skat	-10.950	-18.740	
	<u>-21.906</u>	<u>-18.740</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	502.186	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	502.186	
Kostpris 31. december 2022	<u>502.186</u>	<u>502.186</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-457.446	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	330.417	88.894	
Udbytte	-350.000	-650.000	
Overført fra associeret virksomhed	0	103.660	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-477.029</u>	<u>-457.446</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.157</u>	<u>44.740</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Add-on Group ApS, Vejle	25 %	100.624	1.321.668
		<u>100.624</u>	<u>1.321.668</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022			<u>210.530</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>38.686</u>
